Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2956/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, promova o conserto do
brinquedo Gira Gira que fica
localizado na área de lazer entre as
ruas João Benedito de Oliveira e
Acre localizada na Vila Grego, neste
município (fotos em anexo).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão

competente, promova o conserto do brinquedo Gira Gira que fica localizado na

área de lazer entre as ruas João Benedito de Oliveira e Acre localizada na Vila

Grego, neste município (fotos em anexo).

Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes solicitando pelo

conserto, pois o brinquedo encontra-se quebrado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

Anexo:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6C8C5P2B8F4J1X9
		2021-09-28T17:49:47-0300

		2021-09-28T17:49:47-0300